
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 лютого 2023 року № 26

Про розробку Схеми санітарного очищення населених пунктів
Гребінківської міської територіальної громади

Керуючись підпунктом 15 пункту «а» статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про відходи», наказом
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 23.03.2017 № 57 «Про затвердження Порядку
розроблення, погодження та затвердження схем санітарного очищення
населених пунктів» (далі - Наказ), з метою запровадження системи управління
відходами у населених пунктах Гребінківської міської територіальної громади,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального
господарства розробити у термін до 31.12.2023 Схему санітарного очищення
населених пунктів Гребінківської міської територіальної громади (далі -
Схема).

2. Розроблення Схеми здійснити за такими етапами:

- складання завдання на розроблення Схеми згідно з ДБН Б.2.2-6:2013;

- формування вихідних даних на розроблення Схеми згідно з ДБН Б.2.2-
6:2013;

- розроблення Схеми у складі текстових і графічних матеріалів згідно з
ДБН Б.2.2-6:2013.
3. У разі розміщення нових об’єктів на етапі розроблення Схеми їх

погодження здійснити відповідно до пункту 4 Наказу.
4. Погодити Схему відповідно до розділу ІІІ Наказу та подати її до

виконавчого комітету Гребінківської міської ради на затвердження.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого

заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


